
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày        tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành An toàn thực phẩm  

huyện Hà Quảng năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; 

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc tăng cường trách nhiệm quản lý Nhà nước về An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-TTg, ngày 4/01/2012 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt chiến lược Quốc gia An toàn thực phẩm giai đoạn 2011-2020 và 

tầm nhìn 2030; 

Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 về việc kiện toàn 

Ban Chỉ đạo liên ngành An toàn thực phẩm huyện Hà Quảng năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Y tế huyện,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành An toàn thực phẩm huyện Hà 

Quảng năm 2020, gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế, 

Giám đốc Trung tâm Y tế Thông Nông, Giám đốc Trung tâm Y tế Hà Quảng, 

thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành về An toàn thực phẩm huyện, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị, các cá nhân có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- BCĐ LN VSATTP tỉnh; 

- Chi cục ATVSTP tỉnh; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, YT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vương văn Võ 

 



 

 

DANH SÁCH 

ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN NGÀNH AN TOÀN THỰC PHẨM 

HUYỆN HÀ QUẢNG NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-BCĐ, ngày        tháng 8 năm 2020 của 

UBND huyện Hà Quảng) 

Gồm 02 tổ: 

Tổ 1: Phụ trách địa bàn Hà Quảng 

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ 
Số điện thoại 

cá nhân 

1 Nông Thị Hiên Phòng Y tế Trưởng đoàn 0346063999 

2 Hoàng Phương Nga Đội Quản lý Thị trường số 3 Phó đoàn 0947471994 

3 Hoàng minh Dũng Cán bộ Phòng Kinh tế-Hạ tầng Thành viên 0976980881 

4 Nông Văn Vượng Cán bộ Phòng NN&PTNT Thành viên 0973497460 

5 Lương Văn Nghị  Công an huyện Thành viên 0962811335 

6 Nông thị Lân Phó phòng Tư pháp Thành viên 0366763260 

7 Lương Văn Minh Cán bộ khoa ATTP Thư ký 0948530980 

8 Trần Minh Giang Xét nghiệm viên khoa ATTP Thành viên 0888377033 

 

Tổ 2: Phụ trách địa bàn Thông Nông 

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ 
Số điện thoại 

cá nhân 

1 Đặng Thị Hạnh Phòng Y tế Trưởng đoàn 0388272423 

2 Phạm Thanh Toàn Đội Quản lý Thị trường số 3 Phó đoàn 0988114861 

3 Lâm Thu Huyền Cán bộ Phòng kinh tế-Hạ tầng Thành viên  

4 Hoàng Thị Quyên Cán bộ Phòng NN&PTNT Thành viên 0366762710 

5 Hoàng Quang Thịnh Công an huyện Thành viên  

6 Phan Thị Tương Cán bộ phòng Tư pháp Thành viên 0818755966 

7 Nông Văn Trường Cán bộ khoa ATTP  Thư ký  

8 Lương Thị Thanh Xét nghiệm viên khoa ATTP Thành viên  

 


		2020-08-20T10:10:31+0700


		2020-08-20T10:35:49+0700


		2020-08-20T10:35:49+0700


		2020-08-20T10:35:49+0700




